i

A - . /7 Y . /S . AN Ve ‘\_/v).
. /////J//// %/ e/)////ﬂ///// A 4//«’/)//?/ - (é/// ,/2/(/////
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria
Ufficio Scolastico Provinciale di Savona

Via Trilussa 9 - 17100 SAVONA
Tel. 0197842901 - fax 019/805675 e-mail: csa.sv@istruzione.it

Prot. n. 5487/3/Pr. Savona, 28 luglio 2008

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio decreto prot. n. 5487/2/P del 22 luglio 2008;
A parziale modifica dello stesso;

DECRETA

L’ assegnazione provvisoria provinciale della docente di scuola dell'infanzia &€ modificata come
segue:

Cognome e Nome Punti Tipo posto sede

BECCO DEBORA 9 COMUNE DA D.D. PIETRA LIGURE
A1.C. SPOTORNO
anziché D.D. FINALE LIGURE

IL DIRIGENTE
dott.ssa Carla Barzaghi

va

Al DIRIGENTI SCOLASTICI DEI CIRCOLI ED IST. COMP. DI PIETRA LIGURA
FINALE LIGURE
SPOTORNO

ALL’ALBO SEDE

ALLA DIREZIONE PROVINCIALE SS.VV. (TESORO) SAVONA

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI LORO SEDI



